
2023-2024 STEM x海洋航行器設計/制作比賽 

(2024年 5月 4日) 

 

本校學生參與由資訊科技教育領袖協會及香港海事科技學會舉辦之「2023-2024 STEM x

海洋航行器設計/制作比賽」，表現優秀。1A 黃始元、1C 曾樂珊、2C 李念恩、2D 馮茂、        

2D 洪嫣藍、2D 李璟沛、2D 涂子雯、2D 王躍熺獲得海洋航行器設計大獎優異獎(中學組)。  

此比賽旨在通過模型的設計和建造，促進海事產業的發展，培養創新人才。 

 

獎項 組別 獲獎者 

優異獎 中學組 

1A黃始元 

1C曾樂珊 

2C李念恩 

2D馮  茂 

2D洪嫣藍 

2D李璟沛 

2D涂子雯 

2D王躍熺 

 

 

 
袁校長和連俊禧老師(左二)與獲獎同學合照： 

1A黃始元、1C曾樂珊、2C李念恩、2D馮茂、2D洪嫣藍、2D李璟沛、2D涂子雯及 2D王躍熺同學          

(左至右) 


